АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2023 г.  № 564

с. Красноборск
О подготовке документации
по планировке территории

На основании статьи 11.7. Земельного кодекса Российской Федерации, статей 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядка подготовки документации по планировке территории и принятия решения об утверждении документации по планировке территории Красноборского муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 14.09.2021 года  № 594, в соответствии с Генеральным планом муниципального образования «Алексеевское» Красноборского муниципального района Архангельской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Алексеевское» муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 07 декабря 2017 года № 51 (с изменениями от 17.07.2018 года № 48), в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 29:08:013104:110 и земель, государственная собственность на которые не разграничена, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 29:08:013104:110 и земель, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Обеспечить Махиной Вере Петровне, за счет собственных средств, подготовку документации по планировке территории в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 29:08:013104:110 и земель, государственная собственность на которые не разграничена с последующим предоставлением в администрацию муниципального образования «Красноборский муниципальный район» для утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                    Е.А. Вяткин